
鸭溪电厂控制箱采购采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-23-00133421

二、采购单名称：鸭溪电厂控制箱采购

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：贵州鸭溪发电有限公司

五、成交供应商：山西鑫德广丰科贸有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2023-06-15 16:59:00

八、公告日期：2023-06-16

九、采购执行人联系方式：13984517771

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1

控制箱|长*宽*高
:300*250*200mm 把手免钥
匙 户外防雨带密封条 防护
等级:IP56 材质:304 材质厚
:1mm 柜体下进线开孔直径
为Ф20mm*3个 背面悬空
5cm 220V

20 个 13% 2023-07-13 鸭溪电厂
贵州鸭溪发电有限公
司

一次班

2

动力配电箱|长*宽*高
:350*180*350mm 380V 内配
:3P+N63A带漏电空开2个
3P+N32A带漏电空开2个
3P+N16A带漏电空开2个
63A工业插座五芯2个
32A工业插座五芯2个
16A工业插座三芯2个 航空
插头6个

50 个 13% 2023-07-13 鸭溪电厂
贵州鸭溪发电有限公
司

一次班

3

控制箱|长*宽*高
:600*300*800mm 400V 把手
免钥匙 户外防雨带密封条
内外门 内门上带按钮 指示
灯 转换开关 防护等级:IP56
材质:304 材质厚:2mm

8 个 13% 2023-07-13 鸭溪电厂
贵州鸭溪发电有限公
司

一次班

发布日期：2023-06-16

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		c94e1269a9e6471c98070b0b4c896960
	2023-06-16T09:42:37+0800
	北京
	鸭溪电厂控制箱采购结果公告
	鸭溪电厂控制箱采购结果公告




